Протокол jф 03/28-2

Заседания CoBeia Ассоциации СРО ЯО (ГВВС))

г, Ярославль 28 марта 2024 rода

Присутствовали: Прелседатель_Совета - Матросов В,Г,

Дёорu""*ов Р,И., Минашкин В,И,, Соловьев А,В,, Советов В,А,

Повестка
1TJrr"rr. в члены и внесение сведений в реестр дссоциации сро яо (гввс)

следуюlцих организаций :

обществосоГранИЧеннойответсТВенносТью''ПСК1''(ИНН1606|24695)

По первому вопросу:
СлушЪли: В.Г. Матросова, сообщил,
_ о поступл"rr"".u"uлений о принятии в члены дссоциации сро яо dBBC> следующих

организаций:
обществосоГраниЧеннойответсТВенносТЬю''ПСК1''(ИНН7606|24695)

- внести сведения по ооо "пск 1" (инн 7606124695)

о наличии права tsыполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту,

сносу объектов капитального строит"пu"i"u (кроме особо опасных, технически сложных и

yrrn-u""rx объектов, объектов использования атомной энергии) после зачисления на

расчетный счет Дссоц иациивступительного взноса, взноса в компенсационный фонд

возмещения.
средствакомпенсационного фондавозмещения вредав размере 100 000 руб, поступили на

счет Ассоц иации лlп 2О от 28,0З ,2024 г ,

предложил: принять в члены Дссоциации Сро яо dввс) следующие организащии и

внести сведения в реестр:

Общество с ограниченной

голосовали: за

ответственностью "ПСК 1" (ИНН 7606|24695)

против
воздержаJIись

- 100 0/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

решили: принять в члены Дссоциации Сро Яо (гввс)) следующие организации и внести

сведения в реестр:

общество с ограниченной ответственностью "ПСк 1" (инн 7606124695)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.